
 
 

UCHWAŁA NR XVII/62/2025 
RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalania cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze 
użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907), art. 15 ust. 1 pkt 10 i art. 50a ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285 i poz. 1173) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące ceny za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 

o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu Grudziądzkiego. 

§ 2. Wykaz cen za korzystanie z linii komunikacyjnych, o których mowa w § 1, stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grudziądzkiego. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VIII/50/2024 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalania cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze 
użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2024 r. poz. 6489). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Klonowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 5235



Załącznik do uchwały 

Nr XVII/62/2025 

Rady Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

1. CENNIK OPŁAT ZA BILETY JEDNORAZOWE NORMALNE 

Lp. Nazwa biletu Obszar ważności wg przebiegu danej linii 
Bilety jednorazowe normalne  

w (zł) od 2026 r. 
gmina Grudziądz - gmina-miasto Grudziądz – 
gmina Grudziądz 

4,50 

1. 

Bilet 
jednorazowy 
normalny na terenie gminy Grudziądz 2,00 

gmina Gruta - gmina-miasto Grudziądz – 
gmina Gruta 6,50 

2. 
Bilet 
jednorazowy 
normalny na terenie gminy Gruta 3,20 

gmina i miasto gmina Radzyń Chełmiński – 
gmina-miasto Grudziądz - gmina i miasto 
gmina Radzyń Chełmiński oraz 
gmina Książki i gmina Ryńsk* 

6,00 
3. 

Bilet 
jednorazowy 
normalny 

gmina i miasto gmina Radzyń Chełmiński 3,00 
gmina Świecie nad Osą - gmina-miasto 
Grudziądz – gmina Świecie nad Osą 6,80 

4. 

Bilet 
jednorazowy 
normalny na terenie Świecie nad Osą 

3,40 

gmina Rogóźno - gmina-miasto Grudziądz – 
gmina Rogóźno 6,50 

5. 

Bilet 
jednorazowy 
normalny na terenie Rogóźna 3,20 

6. 
Bilet 
jednorazowy 
normalny 

Świecie nad Osą – Łasin - Świecie nad Osą 
6,80 

7. 
Bilet 
jednorazowy 
normalny 

na terenie gmina-miasto Grudziądz wszystkie 
linie powiatowe 3,80 

*obszar gminy Książki i gminy Ryńsk, gdzie Organizatorem publicznego transportu zbiorowego 
o charakterze użyteczności publicznej jest Powiat Grudziądzki. 

2. CENNIK OPŁAT ZA BILETY MIESIĘCZNE NORMALNE** 

Lp. Nazwa biletu Obszar ważności wg przebiegu danej linii Cena biletów normalnych 
miesięcznych w (zł) od 2026 r. 

1. Bilet miesięczny 
normalny 

gmina Grudziądz - gmina-miasto Grudziądz –
gmina Grudziądz 100,00 

2. Bilet miesięczny 
normalny 

gmina Gruta - gmina-miasto Grudziądz – 
gmina Gruta 228,00 

3. 

Bilet miesięczny 
normalny 

gmina i miasto gmina Radzyń Chełmiński – 
gmina-miasto Grudziądz - gmina i miasto 
gmina Radzyń Chełmiński oraz gmina Książki 
i gmina Ryńsk*** 

200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5235



4. Bilet miesięczny 
normalny 

gmina Świecie nad Osą - gmina-miasto 
Grudziądz – gmina Świecie nad Osą 225,00 

5. Bilet miesięczny 
normalny 

gmina Rogóźno - gmina-miasto Grudziądz – 
gmina Rogóźno 190,00 

6. Bilet miesięczny 
normalny Świecie nad Osą – Łasin - Świecie nad Osą 225,00 

**Osoby, które zakupią bilet miesięczny na dowolną linię w danym obszarze ważności mogą podróżować 
wszystkimi liniami powiatowymi w obrębie obszaru ważności, na który został zakupiony bilet miesięczny. 

***obszar gminy Książki i gminy Ryńsk, gdzie Organizatorem publicznego transportu zbiorowego  
o charakterze użyteczności publicznej jest Powiat Grudziądzki. 

3. CENNIK OPŁAT ZA BILETY GRUPOWE 

Lp. Nazwa biletu Obszar ważności Bilet grupowy w (zł) 
1. Grupowy (zorganizowana grupa do 20 osób) z terenu gminy Grudziądz - 

miasta Grudziądz 
20,00 

2. Grupowy (zorganizowana grupa od 21 do 30 
osób) 

z terenu gminy Grudziądz - 
miasta Grudziądz 

30,00 

3. Grupowy (zorganizowana grupa do 30 osób) na terenie gminy Grudziądz 10,00 
4. Grupowy (zorganizowana grupa do 20 osób) z terenu gminy Radzyń 

Chełmiński - miasta 
Grudziądz 

20,00 

5. Grupowy (zorganizowana grupa od 21 do 30 
osób) 

z terenu gminy Radzyń 
Chełmiński - miasta 
Grudziądz 

30,00 

6. Grupowy (zorganizowana grupa do 30 osób) na terenie gminy Radzyń 
Chełmiński 

10,00 

7. Grupowy (zorganizowana grupa do 20 osób) z terenu gminy Gruta - miasta 
Grudziądz 

20,00 

8. Grupowy (zorganizowana grupa od 21 do 30 
osób) 

z terenu gminy Gruta - miasta 
Grudziądz 

30,00 

9. Grupowy (zorganizowana grupa do 30 osób) na terenie gminy Gruta 10,00 
10. Grupowy (zorganizowana grupa do 20 osób) z terenu gminy Świecie nad 

Osą - miasta Grudziądz 
20,00 

11. Grupowy (zorganizowana grupa od 21 do 30 
osób) 

z terenu gminy Świecie nad 
Osą - miasta Grudziądz 

30,00 

12. Grupowy (zorganizowana grupa do 30 osób) na terenie gminy Świecie nad 
Osą 

10,00 

Bilet grupowy przeznaczony jest do jednorazowego przejazdu grupy uczniów wraz z opiekunem, po 
wcześniejszym zgłoszeniu przejazdu do organizatora. W przypadku jego braku odpowiedzialność́ ponosi 
opiekun grupy. Bilet grupowy jest nieważny, gdy jest zniszczony, uszkodzony lub o zaniżonym nominale. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5235


	UCHWAŁA NR XVII/62/2025 RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO z dnia 12 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1


		2025-11-18T10:37:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




